per genesim, et | incipit: ‘Qui in principiis librorum debe-|bam’ etc. Ttem 
eiusdem explanacio | super Esaiam prophetam et sunt libri XVITT. | Ttem 
super Ieremiam prophetam et sunt 6 libri. | Ttem super lamentaciones Iere- 

«205 mie libri III eiusdem. | Item super Ez.echielem idem et sunt 14 | libri etc.
Item in Danielem prophetam in | 13 capitula divisa explanacio etc. Hec 
omnia | in uno mediocri volumine et bona in-|pressione etc. C 9. |

Item exposicio beati Ieronimi in libros | parabolarum Salomonis, et in
cipit: ‘Invenimus, | optime lector, hos tres libros’ etc. Item | idem super 

«2io ecclesiasten et est unicus liber etc. | Item idem in psalterium, post hoc po
nitur | registrum omnium operum super bibliam etc. | Item psalterium390 
eiusdem iuxta Hebrai-|cam veritatem. Item brevis descripcio | quorundam 
sanctorum virorum scripture sacre. | Item descripcio locorum actuum aposto
lorum. | Interpretaciones Hebraicorum nominum etc. | Hec omnia in uno 

«215 mediocri volumine, in aliis | per omnia similis priori etc. C 10. ||
Item Ieronimus super Matheum | et incipit: ‘Plures fuisse qui scripserint ] /• 88"’

305 mediolanesis Hs. 
30e Psaletrium Hs.
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ewangelia’ etc., et sunt libri 4. Idem | super Marcum. Item idem super epis
tolas | Pauli apostoli et primo ad Gallathas etc. | libros III. Ad Ephesios 
libros III. | Ad Titum librum 1. Ad Philemonem librum | unum etc. Item 

6220 liber explanacionum | eiusdem in XII prophetas et primo super Osee | pro
phetam etc. Hec omnia in uno volumine j mediocri in omnibus similis 
priori. C 11. |

Item opus epistolarum beati Ieronimi presbiteri | et dividitur in tres par
tes, et unaqueque | pars habet suam tabulam ante principium eiusdem 

6225 partis, | et incipit liber: ‘Beati Ieronimi epistolas ad eru-|dicionem Chris
tianam pernecessariam’ etc. Hec | in uno volumine mediocri et bona inpres- 
sione | fusco corio obducto etc. C 12. |

Item explanacio psalterii Io-|hannis de Turrecremata cardinalis | Sancti 
Sixti in mediocri volumine et legibili | inpressione sed minus correcta, rubeo 

0230 corio | obducto, habens pukel pro fibulis, et in-jcipit: ‘Beatissimo patri ac 
clementissimo do-|mino Pio secundo pontifici maximo Iohannes | de Tur
recremata’ etc. C 13. |

Item iterum idem psalterium et eiusdem | inpressionis ac inligacionis 
datum huic | loco per venerabilem dominum Martinum Funsinger |j ple- f-88VA 

0235 banum nostrum etc. C 14. |
Item psalterium beati Brunonis | episcopi Herbipolensis, et incipit: ‘Nova 

non | cudimus sed vetera renovamus’ etc., in | mediocri volumine et legibili 
inpressione | una cum canticis ferialibus. C 15. |

Item exposicio Ludolfi Carthu-|siensis in psalterium, qui et auctor fuit |
6240 vite Christi etc., et incipit: ‘Sicut olim manna | habuit delectamentum et 

omnem saporem’ etc. | Item Francisci Petrarche307 poete laureati psalmi 
penitenciales elegantes | et devoti, et incipit: ‘Hew mihi misero, | quia ira
tum adversum me constitui’ etc. Item | eiusdem Francisci Petrarche poete 
psalmi confessio-|nales cante tamen ac sobrie legendi, | et incipit: ‘Dies 

6245 effluunt et labuntur’ etc. | Hec omnia in uno mediocri volumine et bona 
inpressione etc. C 16. |

Item Ludolfus Carthusiensis in | meditaciones vite Iesu Christi, et sunt 
due | partes, et unaqueque pars habet registrum suum | post finem cuius
libet partis, insuper in fine libri | habet registrum in ewangelia de tempore 

6250 et sanctis per | circulum anni, et incipit prologus libri: ‘Fun-jdamentum 
aliud nemo potest ponere’ etc. | Hec in uno magno et regio volumine | ac 
bona inpressione. C 17. j|

Item continuum sancti Thome de Aqui-|no super 4 ewangelistas sive ewan- /■8sV" 
gelia | in magno et regio volumine et bona in-|pressione, et incipit: ‘Sanctis- 

«255 simo ac reveren-|dissimo patri domino Urbano pape quarto etc. | frater 
Thomas de Aquino’ etc. C 18. |

Item postilla fratris Gwilhelmi | super epistolas et ewangelia de tem-

307 petrache Hs.
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pore et sanctis per | circulum anni una cum textu in medio-|cri volumine 
et consimili inpressione, et incipit | liber: ‘Vitam bonam et exitum beatum’.

6260 C  1 9 .  |

Item traduccio librorum sancti Iohannis | Crisostomi super Matheum e 
Greco in | Latinum edita a Georgio Trapezoncio | directaque sanctissimo 
presuli Nicolao pape | V., et incipit liber: ‘Intrante autem Iesu in | Caphar- 
naum’ etc. Et nota, quod ibi est magnus | defectus videlicet XXVI. minus 

>265 6 foliis, et vice-|simus 7. liber incipit in septimo folio sic: ‘Et | cum venisset 
Iesus in domum Petri’, sed ex-jposicio: ‘Et Marcus, quoniam tempus ser
vare voluit’ | etc. Hec omnia in uno mediocri volumine et 398 eiusdem in- 
pressionis etc. C 20. |

Item omeliarius doctorum de tempore | et sanctis per circulum anni, et 
6270 incipit: ‘Iohannes [ Volricus Surgant arcium et decretorum’ etc., | et est 

bona inpressio in mediocri volumine, | registrum habens ante incepcionem 
de sanctis secundum | ordinem alphabeti. D 1. ||

Item opus Ubertini de Casali | ordinis minorum vel arbor vite cruci-|fixe, f -89 
et sunt quinque libri in uno medio-|cri volumine et parva inpressione, ha- 

6275 bens re-|gistrum in fine, et incipit liber: ‘Universis Christi j Iesu fidelibus’ 
etc. D 2. |

Item Mariale eximii viri Bern~|ardini de Busti ordinis sancti Francisci de ! 
singulis festivitatibus beate Marie virginis per modum | sermonum tractans,390 
et incipit: ‘Licet propter | summi apostolatus monarchiam, beatissime | pa- 

6280 ter’ etc., et est bona inpressio in mediocri | volumine et nigro corio obducto.
D 3. |

Item opus Alberti Magni de | laudibus gloriose virginis Marie, et sunt |
XII libri in uno magno volumine | et legibili inpressione, et incipit: ‘Cla-jra 
est et que numquam marcescit sapiencia’ | etc. D 4. |

6285 Item prima pars summe Alberti | Magni de 4 coequevis400 [ una cum se
cunda eius, que est de homine, in | uno volumine mediocri, et incipit liber: 
‘Que-|ritur de creaturis et primo de creacione’ etc. | Et prima pars habet 
registrum suum in principio libri, | 2a pars vero in fine. D 5. |

Item vitas patrum et sunt 4 partes || in uno magno volumine et bona /■ s9 
6290 in-|pressione, in fine habens opusculum | annexum pro conclusione de vir

tutum laude | et effectu intitulatum etc., et incipit | liber: ‘De occasione 
stili hoc in opere ob-|servati’ etc. D 6. |

Item collaciones patrum et primo J Cassianus de institutis monachorum. |
Idem de origine, causis et remediis | viciorum. Idem de collacionibus pa- 

6295 trum | et sunt 24 collaciones sanctorum patrum etc., et incipit | liber: ‘Autor 
quis et qualis fuerit’ etc. Hec | in uno mediocri volumine et bona | inpres-

398 Fälschlich wiederholt.
399 tranctans Hs.
400 Davor gestrichen coevis.
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sione etc., habens registrum in principio libri | secundum ordinem alpha
beti. D 7. |

Item cathalogus sanctorum et gestorum | eorum ex diversis volumini- 
63oo bus collectus editus | a reverendissimo401 patre domino Petro de | Natali

bus de Veneciis, Dei gracia episcopo | Equilino, et sunt XII libri in uno vo
lumine | mediocri, et incipit: ‘Antonius Verius | Vincentinus Christianis 
salutem’. D 8. |

Item passionale sanctorum secundum seri-]em alphabeti distinctum ac 
6305 divisum | in duas. Prima pars continet in principio libri [ tabulam amba

rum parcium secundum ordinem | alphabeti, et incipit: ‘Abundius confes
sor | et episcopus Comensis’ folio 1. etc. usque ad litteram ] g inclusive, et 
ultima legenda eiusdem || partis est passio sancti Gregorii Spoletani | /• 89 
presbiteri etc. Hec in uno magno et regio j volumine ac bona inpressione.

6310 D 9. j

Item 2a pars eiusdem passionalis | incipit ab littera H et durat usque in j 
finem, habens tabulam suam in primo folio, | et incipit ab passione sancti 
Hermetis | martyris etc. Ultima legenda est sancti Zeno-|nis episcopi Vero
nensis etc. Hec omnia in uno | volumine eiusdem magnitudinis, inpressionis 

6315 ac lig-|ature etc. D 10. [
Item speculum Vincencii Bel-|vacensis ordinis predicatorum maius | habet 

4 partes, et vocatur prima pars j speculum naturale, 2a doctrinale, | 3a mo
rale, 4ta hystoriale, et in-]cipit speculum naturale: ‘Quoniam | multitudo 
librorum et temporis brevitas | memorie quoque labilitas’ etc., et habet 

6320 libros | XVIII etc. Hec omnia in uno magno et | regio volumine ac legibili 
inpressione, | habens tabulam in principio libri etc. D 11. j

Item 2a pars speculi naturalis habet | tabulam in principio libri, et incipit 
liber: ‘Pis-|cibus itaque et avibus effectu superiorum | ex aqua creatis’ etc., 
et habet libros XV eiusdem | inpressionis ac ligature ut superior. D 12. |

6325 Item 2m speculum Vincencii dicitur || doctrinale, et incipit: ‘Quoniam / • 89 
multitu-|do librorum et temporis’ etc., et continet XVIII | libros, tabulam 
librorum habens in principio, et est | bona inpressio in magnitudine similis 
pri-[ori nigro corio obducto. D 13. |

Item 3m speculum dicitur morale, | et incipit: ‘In omnibus operibus tuis 
6330 memo-|rare novissima’ etc., et sunt libri III, primus | liber dividitur in 4 

partes, 211S eciam in 4 partes, | 3US vero in X partes, registrum habens in prin
cipio j libri secundum ordinem alphabeti, in magnitudine [ et inpressione 
similis priori. D 14. |

Item 4tum speculum dicitur hysto-|riale, et dividitur in duas partes, prima |
6335 pars continet libros XVI, et incipit: | ‘Secundum Augustinum nono decimo | 

libro de civitate Dei’ etc., habens tabulam | in principio secundum alpha
betum etc. D 15. I

401 reverndissimo Hs.
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Item 2a pars speculi historialis conti-|net402 libros XVI, et incipit: ‘Ob
servet | lector, quod in prologo primi voluminis ex-|tat annotatum’ etc. Et 

6340 tantum de libris Vin-|cencii Belvacensis, et sunt unius magnitudinis j di
verse inpressionis ac ligature. D 16. |

Item prima pars summe Antho-|nini archiepiscopi Florentini ordinis | 
predicatorum, et incipit: ‘Quoniam reveren-|dissimus pater et eximius’ etc., 
et est bona || inpressio in magno volumine. D 17. | f-9°nA

6345 Item 2a pars summe Anthonini | incipit: ‘Tu contribulasti capita dra-[ 
conum in aquis’ etc., per omnia similis priori. D 18. |

Item 3a pars summe Anthonini | incipit: ‘Astitit regina a dextris et’ | etc., 
in omnibus similis priori. D 19. |

Item 4ta pars summe Anthonini | incipit: ‘Benediccionem dabit legisla- 
6350 tor’ | etc., per omnia priori similis. D 20. |

Item prima pars hystorialis | venerabilis domini Anthonini archiepiscopi | 
Florentini incipit: [ ‘Loquar proposiciones ab | inicio’ etc., et habet 3cem ta
bulam, in principio | duas, terciam in fine, et est bona inpres-|sio in medio
cri volumine. E 1 .1

6355 Item 2a pars hystorialis eiusdem in-jcipit: ‘Constantinus igitur defuncto 
eius patre [ Constando’, habens403 3cem tabulam ut supra, in | omnibus aliis 
similis priori. E 2. |

Item 3a pars hystorialis eiusdem, similiter | 3cem tabulam habens, incipit:
‘Hugo de | Sancto Victore canonicus regularis’ etc., in aliis | similis priori 

6360 etc. E 3. |
Item confessionale eiusdem in parvo [| volumine et legibili inpres- f-9°n° 

sione, et incipit: ‘Defecerunt scrutantes scrutinio’ etc. | Item in eodem sermo 
beati Iohannis | Crisostomi de penitencia, qui incipit: ‘Pro-|vida mente et 
profundo cogitatu’. | Item regule ad cognoscendam | differendam inter 

6365 peccatum mortale et veni-jale Heinrici de Hassia doctoris | famosissimi, 
deinde registrum [ super confessionale Anthonini. Item j tractatus solem- 
nis de arte et vero | modo predicandi ex diversis sanctorum doc-|torum 
scripturis et principaliter sancti Tho-|me de Aquino parvo tractatulo | suo 
quodam recollectus, et incipit: ‘Com-|municaturus meis desiderantibus’ etc. |

6370 Item tractatus brevis et utilis pro in-|firmis visitandis et confessionibus | 
eorum audiendis, et incipit: ‘Cum pro confes-|sione audienda aut viatico’ 
etc. | Item tractatus peroptimus de animabus | exutis a corporibus editus 
a fratre Iaco-jbo doctore Erfordensi ordinis Carth-|usiensis, et incipit: ‘Ro
gamus vos, | ne terreamini per spiritum’ etc. Hec omnia in | uno volumine 

6375 diversa tamen inpressione. E 4. |
Item pharetra doctorum | in uno magno volumine et bona j inpressione, 

in principio libri habens dupli-|cem tabulam, et incipit 1. folium: ‘In con-| 
versionis mee primordio cum pro [| mentis recreacione’ etc. E 5. | /■ 9°VA

402 contimetHs.
403 hns. Hs.
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Item summa fratris Raynerii | de Pisis ordinis predicatorum, que alias |
0360 pantheologia vocatur, a littera a incipiens usque ad litteram 1 exclusive, | 

habens in fine libri 3cem tabulam omnium | contentorum etc., et est bona 
inpressio in ma-|gno regali volumine, et incipit: ‘Conmo-jtus incitatusque, 
prestantissime pater’ etc., vel j ‘Absolucio. Circa absolucionem’ etc. E 6. |

Item 2a pars summe eiusdem panth-|eologie a littera 1 ad litteram z in-]
6385 clusive, et incipit: ‘Laus Dei. Circa la-|udem Dei tria considerare debemus’ 

etc., in omnibus | aliis similis priori. E 7. |
Item summa, quae destructorium | viciorum appellatur, edita a cuius

dam | fabri lignarii filio ad utilitatem ecclesie, | et incipit: ‘Abraham pre- 
paravit sacrificium | ad offerendum Deo’ etc., et est bona inpressio | in me- 

6300 diocri volumine. E 8. |
Item fortalicium fidei contra Iudeos, | Sarracenos aliosque Christiane 

fidei ini-jmicos, et sunt libri V, et incipit primus: | ‘Turris fortitudinis a 
facie inimici’ etc. ] Item malleus maleficarum, et sunt III j partes, et incipit 
prima: ‘Utrum asserere ma-]leficos esse sit adeo chatholicum’ etc., || et f-9°'B 

6395 est bona inpressio in parvo volumine | sub una clausura inligato etc. E 9. |
Item liber qui malogranatum in-|titulatur venerabilis abbatis Galli mo

nasterii | Aule Regie in Bohemia ordinis Cister-|ciensium, et incipit: ‘Et dabo 
tibi mustum j malorum granatorum meorum’ etc., et sunt III | libri in uno 
magno volumine, sed minus | legibili et correcto, fusco corio obducto |

64oo etc. E 10. |
Item liber de consolacione theolo-]gie fratris Iohannis de Tambaco or

dinis | predicatorum, et sunt XV libri, et incipit primus: | ‘Cum humanum 
genus post lapsum’ etc. Hec | in uno mediocri volumine ac legibi-]li inpres- 
sione etc. E 11. [

6405 Item preceptorium fratris Iohannis | Nider ordinis predicatorum, habens 
in principio libri | 2cem tabulam, et incipit: ‘Decalogi le-|gem sacratissimam’ 
etc., et est bona inpressio | in mediocri volumine. E 12. |

Item formicarius fratris Iohannis Nider, | et incipit: ‘Peragrans crebro404 
partes quas-|dam’ etc., et sunt V libri etc. Item consola-jtorium timorate 

64io consciencie eiusdem Johannis | Nider sacre theologie professoris, et inci
pit: | ‘Aput disciplinas reperimus phisicas | diversis morbis corporum’ etc.
Hec omnia j| in uno mediocri volumine ac legibili | inpressione etc. f-9lBA 
E 13. |

Item speculum confessionis composi-]tum per dominum Anthonium de 
6415 Butrio, et inci-|pit: ‘Compulsus equidem, fratres405 karissimi’ etc. | Item 

opusculum quod speculum aure-jum anime peccatricis dicitur, a quodam 
Car-jthusiense editum, incipit: ‘Vanitas | vanitatum et omnia vanitas’ etc.
Item | tractatus artis bene moriendi et incipit: | ‘Cum de presentis exilii mi-

404 crebo Hs.
405 Davor fili gestrichen.
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seria’ etc. | Item domini Hugonis primi cardinalis | ordinis predicatorum 
6420 tractatus, qui speculum ecclesie | inscribitur, et incipit: ‘Dicit apostolus 

ad | Ephesios 6. “Induite vos armatura Dei” ’ etc. Postea speculum sacer
dotum volencium | celebrare missam i  folium. Item | speculum humane 
vite editum a Rode-|rico Zamorensi ad 2m pontificem | maximum Paulum, 
et incipit: ‘Sanctissimo ac | clementissimo in Christo patri et domino Paulo 

6425 secundo | pontifici’ etc. Item liber eiusdem 2US de statu | et vita spirituali 
ecclesiastica et regulari, | et incipit: ‘Mirabitur forsan’ etc. Item [ specu
lum conversionis peccatorum magistri Dionisii | de Leuwis alias Rikel or
dinis Car-|thusiensis, et incipit: ‘Convertere ad Dominum | Deum tuum’ etc.
Hec omnia in uno medi-|ocri volumine ac bona inpressione. E 14. |

6430 Item opera et libri vite fratris Thome j| de Kempis ordinis canoni- /• 9 E" 
eorum regula-|rium, quorum titulos vide in primo folio, | et incipit liber 
IUS; Qui sequitur me’ etc., et est j bona inpressio in mediocri volumine, et 
sunt in numero 24 etc., omnia in uno volumine. E 15. j

Item summa predicancium fratris Iohannis [ de Bromyard ordinis pre- 
6435 dicatorum, et incipit: [ ‘Predicancium vita secundum beatum Gregorium’ | 

etc., et est bona inpressio in magno et re-|gali volumine. E 16. |
Item sermones Hugonis de Pra-]to ordinis predicatorum super ewangelia 

et epistolas per totum | annum, et incipit: ‘Ecce dabit voci sue | vocem vir
tutis’ etc., et est legibilis inpressio | in magno volumine. E 17. |

6440 Item sermones Socci de tempore | per circulum anni, et incipit: ‘Exsurge 
a mor-jtuis et illuminabit te Christus’ etc., et sunt due partes | in uno magno 
volumine et legibili | inpressione, fusco corio obducto, | prima pars habet 
registrum suum in principio, 2a vero | pars in fine libri, etc. E 18. |

Item quadragesimale de floribus j sapiencie peroptimum, editum per egre- 
6445 gium sa-[cre theologie doctorem magistrum Ambro-|sium Spiera Tarvisi- 

num ordinis fratrum | servorum sancte Marie, et incipit: ‘Coegis-|tis me, o 
iuvenes’ etc., et est optima [| inpressio in mediocri volumine. E 19. | f-9 lVA

Item sermones dominicales per totum annum | thesauri novi, et incipit:
‘Dicite filie Syon’ etc., et est bona inpressio j in mediocri volumine. E 20. |

6450 Item sermones thesauri novi | quadragesimales, et incipit: ‘Convertimini | 
ad me in toto corde’ etc., et est bona in-(pressio in mediocri volumine. F 1. |

Item sermones406 thesauri novi | de sanctis per circulum anni, et incipit: | 
‘Relictis retibus secuti sunt eum’ etc., in | omnibus similis priori etc. F 2. |

Item sermones Meffret alias ( ortulus regine de tempore pars hyemalis |
6455 et incipit: ‘Labora sicut bonus miles [ Christi’ etc., et est bona inpressio 

in medio-|cri volumine etc. F 3. |
Item sermones eiusdem Meffret | de tempore, et est pars estivalis, et in

cipit: ‘Expu-|rgate vetus fermentum’ etc., habens in fine libri | registrum 
secundum ordinem alphabeti, in omnibus [ aliis similis priori. F 4. |

406 sermos Hs.
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6460 Item sermones eiusdem Meffret | de sanctis, et incipit: ‘Laudate Domi
num in | sanctis eius’, per omnia similis priori. F 5. ||

Item sermones Iacobi de Vora-|gine de tempore per circulum anni, et in- /• 91™ 
cipit: | ‘Humane labilis vite decursus’ etc., et est | bona inpressio in medio
cri volumine | bene inligato etc. Item in fine modus | vivendi per regulas 

6465 quoad omnes status et sunt 1 2  folia etc. F 6. |
Item sermones Iacobi de Voragi-|ne de sanctis per totum annum, et in

cipit: | ‘Vestigia eius secutus est pes meus’ etc., | per omnia similis priori.
F 7. |

Item sermones Discipuli407 de | tempore et sanctis per circulum anni una 
6470 cum | promptuario exemplorum, et incipit liber: | ‘Abstinenciam servare 

in diviciis et de-|liciis’ etc., sed sermo primus est: ‘Ecce rex tuus’ | etc., 
et est bona inpressio in mediocri | volumine. Et hunc librum habet pater 
Stephanus, quia | sibi comparatus est per extraneos etc. F 8. |

Item sermones ‘Dormi secure’ | de tempore et sanctis per circulum anni,
6475 et incipit: | ‘Dicite filie Syon’ etc., sed de sanctis incipit: | ‘Christo confixus 

sum cruci’ etc., et est bona | inpressio in parvo volumine. F 9. j 
Item sermones fratris Anthonii | de Bitonto ordinis minorum super epis

tolas | dominicales per totum annum, et incipit: ‘Fratres || scientes quia t-9zRA 
hora est’ etc. Item eiusdem | sermones super epistolas quadragesimales, et | 

orso incipit: ‘Hec dicit Dominus “Convertimini ad me” ’ | etc. Hec omnia in 
uno parvo volumine et bona | inpressione et nigro corio obducto etc. F 10. J 

Item sermones funebres magistri j Iohannis de Sancto Geminiano cum 
duplici | tabula, et incipit: ‘Considera Israhel pro | hiis, qui mortui sunt’ 
etc., et est bona | inpressio parva in parvo volumine albo | corio obducto 

6485 etc. F 11. |
Item sermones sive tractatus | magistri Pauli Wann arcium et sacre | 

theologie professoris de preservacione hominis a peccato, | et incipit: ‘Mi
serere anime tue placens Deo’ vel j ‘Summum studium summa408 sciencia 
est illa’ etc. | Item liber sancti Augustini de 12 abusivis | seculi, et incipit:

6490 ‘Primus abusionis gradus, | si sine operibus’ etc. Item liber solilo-jquiorum 
eiusdem beati Augustini ad Deum, et incipit: | ‘Agnoscam te Domine’ etc.
Item tractatus | contra perfidiam aliquorum Bohemorum compositus | sub 
Paulo secundo summo pontifice et imperante | Friderico duce Austrie, et 
incipit: ‘Cum | iam pridem pro veritate fidei katholice’ | etc. Hec omnia in 

6495 uno parvo volumine atque | diversa inpressione sed tamen legibili. F 12. |
Item tractatus de horis canoni-||cis magistri Iohannis Moesch sacre theo- /• 9 2 “  

logie | professoris, et incipit: ‘Cum secundum iuris communis dis-|posicio- 
nem’ etc., habens tabulam secundum ordinem | alphabeti in fine eiusdem 
etc. Item j varii articuli Parisius studiose | condemnati, et in quibus magister

407 discupli Hs.
408 suma Hs.
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0500 in sentenciis | non tenetur, et incipit: ‘Colleccio errorum in | Anglia’ etc.
Item alphabetum di-|vini amoris de elevacione mentis in | Deum venera
bilis patris domini Thome prepositi ca-|nonicorum regularium in Koczen, 
et incipit: | ‘Ad honorem omnipotentis Dei aliquos modos | et vias’ etc.
Item sermones sancti | Augustini ad heremitas, et incipit: ‘Fratres | mei et 

«505 leticia cordis mei’ etc. Hec omnia | in uno parvo volumine et diversa in- 
pressione | sed legibili etc. F 13. |

Item tractatus de virtutibus Al-|berti Magni episcopi Ratisponensis, qui 
alias | vocatur paradisus anime, et incipit: ‘Sunt j quedam vicia, que fre
quenter’ etc. Item | opusculum, quod speculum aureum anime pec-|catricis 

esto dicitur, a quodam Carthusiense editum, | et incipit: ‘Vanitas vanitatum et 
omnia j vanitas’ etc. Item tractatus de ruine ecclesie | planctu Latino simul 
et wlgari ydeomate j rhitmico modo compositus etc., et incipit: | ‘Celum, 
terra, maria und alle creatur’. | Item liber beati Augustini episcopi de con- 
tem-|ptu mundi cum epistola beati Ieronimi presbyteri | ad Paulinum pres- 

6515 byterum etc., et incipit: ‘Au-||dite, fratres karissimi’ etc. Item tractatus | /-P2™ 
magistri Mathei de Krachovia | de eo, utrum expediat et deceat sacer-|dotes 
missas continuare vel laycos j frequenter communicare, et incipit: ‘Agre- 
diatur | igitur racio conscienciam’ etc. Item compendiosa | materia pro iu- 
venum informacione satis magistraliter | composita, et incipit: ‘Ex quo 

6520 responsionum ad | interrogaciones’ etc. Item liber faceti | de moribus iuve- 
num metricus, et incipit: j ‘Cum nihil utilius’ etc., per Sebastianum Prant j 
noviter in vulgare translatum. Item | Iesuida Ieronimi de Vallibus Pa-|duani 
medicine doctoris clarissimi | una cum divino Lactancii Firmani2 | carmine 
divino409 de resurreccione Domini, et incipit: [ ‘Maxime celicolum supera’

6525 etc. Item | comoedie utilissime omnem Latini ser-]monis elegandam conti
nentes, e quibus | quisque optimus Latinus evadere potest, et | incipit: ‘Ex 
quo integerrime vix unicum’ etc. j Item carmen de ingenio sanitatis | ad 
Pertoldum archiepiscopum Maguntinensem Bur-|kardi de Horneck arcium 
et medicine | doctoris, et incipit: ‘Pontificum princeps’ etc. | Item tractatus 

6530 de apparicione com-jaete2 stelle compilatus per Iacobum Ang-|eli de Ulma 
magistrum arcium et licenciatum | medicine etc., et incipit: ‘Multi mirati 
fue-]runt de apparicione’ etc. Item trac-|tatus solemnis predicabilis mul
tum, in quo j materia de quolibet sancto ex figura, natura et exemplo j| 
elegantissime probatur, et incipit: ‘Sanctus Andre-jas in cruce suspendi- f-92 

6535 tur’ etc. Hec omnia in uno | parvo volumine et bona inpressione sed di-] 
versa sicut et materia diversa est. F 14. j

Item interrogatorium sive confessio-|nale Bartholomei de Chaimis | de 
Mediolano ordinis minorum, et incipit: ‘Cum j ars arcium sit regimen ani
marum’ etc. Item | speculum sive manuale sacerdotum j fratris Hermanni 

6540 de Schildicz ordinis here-|mitarum ac sacre theologie professoris, et incipit: I

409 So wiederholt.
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‘Deo amabilibus et sibi in Christo reverendissimis’ | etc. Item dicta de arbore, 
que dicitur | ymago hominis sive libellus, et incipit: | ‘Cum diversitate doc
torum et amplitudine | scripturarum’ | etc. Item tractatus de Thureis pro-| 
ut ad presens ecclesia sancta ab eis affligitur, | collectus a quibusdam410 

6545 fratribus ordinis predicatorum, et injeipit: ‘Circa amarissimam affliccio- 
nem ec-|clesie’ etc. Item mirabile opusculum | sancti Vincencii ordinis pre
dicatorum de fine | mundi, et incipit: ‘Ecce positus est hic mundus’ etc. Hec 
omnia in uno parvo volumine ac | diversa inpressione. F 15. |

Item tractatus de ruine ecclesie | planctu, et incipit: ‘Celum, terra, ma- 
6550 ria’ etc. | Item tractatus magistri Mathei de Kra-[covia sacre theologie pro

fessoris de eo, utrum expe-|diat et deceat sacerdotes missas continu-Jare 
vel laycos frequenter communicare, et incipit: || ‘Egrediatur igitur racio’ f-93RA 
etc. Item epistola de mise-|ria curatorum sew plebanorum, et incipit: | ‘Se
curum est semper scriptura teste’ etc. | Item casus papales confessorum sive |

6555 interrogaciones et doctrine, quibus quilibet | sacerdos debet interrogare suum 
confitentem, | et incipit: ‘Hic sunt multa utilia pro confessione’ | etc. Item 
lectura decretalis sive | repeticio ‘Omnis utriusque sexus’, de penitenciis | et 
remissionibus, magistri Heinrici de Oden-[dorf etc., et. incipit: ‘Reveren
dissimo in Christo patri ac domino [ domino meo precipue B. Dei gracia 

6560 episcopo Frisingensi’ | etc. Item questio ‘Utrum quemadmodum ante | se
cundum Christi adventum, qui in fine seculorum exspe-|ctatur, Antichristus 
homo iniquissimus est revelandus, | ita finale post iudicium ipse cum suis 
com-|plicibus in inferno eternaliter sit cruciandus’ | etc., et est determinata 
in quottlibeto Erfordie 1486. | Hec omnia in uno parvo volumine et diversa 

6565 in-jpressione sed legibili. F 16. [
Item speculum peregrinarum questionum | Bartholomei Sybille Mono- 

politani | theologie professoris ordinis predicatorum, et incipit: ‘Index | ca
pitum peregrinarum peticionum ac questi-|uncularum’ etc., et est bona in- 
pressio in [ parvo volumine. F 17. |

6570 Item pro monte pietatis consilia | theologorum ac collegiorum Patavini j 
et Perusii2 cum bulla pape Innocencii411 8vi | etc., et incipit: ‘Magistri Io- 
hannis Nannis Viter-[|biensis ordinis predicatorum ’etc. Item ho-|rologium f-93RR 
sapiende editum a beato Heinri-|co Siso2 viro sanctissimo ordinis predica
torum, et incipit: | ‘Sentite de Domino in bonitate’ etc., et sunt j duo libri.

6575 Item cursus seu officium | de eterna sapiencia ab eodem compositum, et | 
incipit versus: ‘Salutem mentis et corporis donet | nobis Iesus sapiencia 
patris etc. Item centum | meditationes cum C oracionibus super passionem | 
Domini pertinentes ad horologium sapiencie ab | eodem viro sancto edite 
etc. Item in fine | libri oracio Iordani primi magistri ordinis | predicato-

410 quibus Hs.
411 Innocecii Hs.
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6580 rum ad sanctum Dominicum confessorem etc. Hec omnia | in uno parvo 
volumine. F 18. |

Item horologium sapiende, et ] incipit prologus: ‘Sentite de Domino in 
bonitate | et in simplicitate cordis’ etc. Item tractatus | de virtutibus editus 
a Magno Alberto, | secundum alios vocatus paradisus anime, et | incipit:

«585 ‘Sunt quedam vicia, que frequenter | speciem’ etc. Hec in uno parvo volumine 
sed j diversa inpressione. F 19. j

Item opusculum notabile quod in-|titulatur ‘Nosce te’, et incipit: ‘Ego 
Phi-jlippus Rota iuris utriusque doctor licet | omnium minimus hoc ipsum 
opusculum “Nosce | te” instruccius perlegi’ etc. Item libri | V Iohannis 

6590 Gerson cancellarii Parisiensis, | primus est de imitacione Christi, et inci
pit: | ‘Qui sequitur me’ etc., 2US de interna conver-||sacione, 3US de interna f-93VJ 
Christi locucione ad | animam fidelem, 4US devota exhortacio [ ad sacram 
corporis Christi communionem, Vtus de meditacione cordis etc. Hec omnia 
in uno | parvo volumine sed diversa inpressione. F 20. |

6595 Item Prosper de vita contempla-|tiva, de vita actuali deque viciis | anne
xis virtutibus etc., et incipit: ‘Diu J multumque renisus sum voluntati tue’ 
etc., | et sunt III libri. Item tractatus brevis | et utilis pro infirmis visitandis 
et confessionem | eorum audiendo, et incipit: ‘Cum pro confessione j au
dienda’ etc. Item tractatus | sacerdotalis de sacramentis deque divinis | of- 

6600 ficiis et eorum administracionibus, et incipit: | ‘Medice, cura te ipsum’ etc.
Hec omnia in J  uno volumine parvo sed diversa inpres-Jsione et legibili.
G 1 .1

Item manipulus curatorum of-|ficia sacerdotum secundum ordinem 7 
sacra-|mentorum perbreviter conplectens, et incipit: j ‘Reverendissimo in 

«eos Christo patri ac domino domino Richardo j divina providenda sancte Va
lentine sedis episcopo | suorum devotorum minimus Gwido de Mon-jte 
Rotherii’ etc., et est parvum volumen j ac bona inpressio. G 2. j

Item manipulus curatorum of-|ficia sacerdotum secundum ordinem 7 
sacramentorum | Gwidonis de Monte Rotherii viri || doctissimi ac famosis- /• 93™ 

66io simi etc., et est eiusdem in-|pressionis ac magnitudinis ut antecedens, nisi 
quod | circa marginem habet aliquando puncta collecta etc. | Item Prosper 
de vita contemplativa | et norma ecclesiasticorum, et incipit prologus: j ‘Diu 
multumque renisus sum voluntati tue’ j etc., et sunt libri III. Hec omnia 
in uno parvo volumine | ac bona inpressione. G 3. |

6615 Item Richardus de contemplacione j et primo de 12 patriarchis et incipit: 
‘Ben-Jiamin412 adolescentulus’ etc. Item | idem Richardus de Sancto Vic
tore de archa mis-[tica, et incipit: ‘Misticam illam Moysi ar-|cham’ etc., et 
sunt libri V. Hec in uno j parvo libello413 obductus per totum j nigro corio 
ac bona inpressione. G 4. j (Dazu am Rand:) Item in eodem Innocencius

412 Beniamim Hs.
413 Danach gestrichen: usque ad mediurn.
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6620 III. de contemptu mundi sive de miseria humane conditionis, et incipit: | 
‘Domino patri charissimo’ etc.

Item opuscula divi Bernhar-jdi abbatis Clarevallensis et primo Phi-Ilothei 
monachi de vita et moribus divi | Bernhardi abbatis Clarevallensis con- 
gregacionis Cisterciensis, | ex ordine beatissimi patris Benedicti carmen 

6625 en-|comiasticon, et incipit: ‘Inclita dum ten-|ui molimur gesta susurro’ etc.
Et post illud | carmen habetur tabula operum, que in hoc volumine | con
tinentur et sunt 39, et primum est deprecacio ad | gloriosam virginem Ma
riam, et incipit: ‘Mentem [ et oculos pariter cum manibus’ etc. Hec omnia 
in | uno parvo libello nigro corio obducto | et est bona inpressio. G 5. ||

6630 Item tractatus de mendicitate | spirituali venerabilis magistri Iohannis de /■ 94RA 
Gerson | cancellarii Parisiensis, et incipit: ‘Incipit se-|cretum colloquium ho
minis contemplativi’ etc. | Item aurea verba sancti Egidii ordinis | mino
rum, et incipit: ‘Gracia Dei et virtutes sunt | scala et via’ etc. Item specu
lum beati | Bernhardi abbatis de honestate vite, et in-|cipit: ‘Petis a me, fili 

6635 et frater’ etc. Item 8 | puncta mediante2 quibus pervenitur ad perfec-|cio- 
nem vite spiritualis eiusdem, et incipit: ‘Hec 8 | si bene excolueris’ etc.
Item epistola beati | Eusebii ad sanctum Damasum Portuensem | episcopum 
et Theodosium Romanorum senato-|rem de morte gloriosi confessoris Iero- 
nimi | doctoris eximii, et incipit: ‘Patri reve-|rendissimo Damaso Portuensi 

6640 episcopo’ etc. | Hec omnia in uno parvo volumine ac legibili I inpressione 
usque ad medium obducto al-|bo corio. G 6. \

Item repeticio capituli ‘Omnis utriusque | sexus’, de penitenciis et remis
sionibus, et incipit: | ‘Reverendissimo in Christo patri ac domino domino 
precipue | glorioso’ etc. Item concordande minores | biblie, et incipit: ‘Aaron 

6645 virga floruit’ etc. | Item tractatus sive questio de Antichristo, et | incipit: 
‘Utrum quemadmodum ante secundum Christi ad-|ventum, qui in fine se- 
culi exspectatur’ etc. j Hec omnia in parvo volumine. G 7. |

Item cathalogus virorum illustrium || Germaniam suis ingeniis exor- f-94RB 
nancium | domini Iohannis Tritemii abbatis Spanhemensis j ordinis sancti 

6650 Benedicti, et incipit: ‘Cum nuper e solo j paterno ad ulteriores Germanie 
partes’ | etc. Item epistola magistri Iacobi Vimpfel-|ingi Sletstatensis ad 
reverendum414 patrem dominum Iohannem j abbatem Spanhemensem in 
addiciones catha-|logi Germanorum una cum cathalogo415 | eiusdem Iacobi 
etc., et incipit: ‘Iacobus Vym-jpfelingus’ etc. Item resolutorium [ dubiorum 

6655 circa celebracionem missarum occur-|rencium Iohannis de Lapide ordinis 
Carth-|usiensis416 etc., et incipit tabula: ‘Summarium sub-jsequentis operis 
in quo dubia’ etc. Item | beatissimi Gregorii pape tocius ecclesie luminis | 
preclarissimi in 7 psalmos penitenciales ex-|planacio, et incipit: ‘Si ille rex

414 reverndumHs.
415 cathalago Hs.
416 Carthusiesis Hs.
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et propheta ] convenienter David’ etc. Hec omnia in uno | parvo volumine 
«660 sed diversa inpressione. G 8. |

Item Latinum ydeoma magistri | Pauli Niavis pro noviciis in religi-joni- 
bus constitutis, et incipit: ‘Cum ego se-|pius cogitarem reverende pater’ 
etc. Item | tractatus de arte loquendi et tacendi | Albertani causidici Prixien- 
sis, et in-|cipit: ‘Quoniam in dicendo multi errant’ etc. j 

6665 Item specula omnis status hu-jmane vite venerabilis patris Dionisii pri-| 
oris domus Carthusie in Rurenmund, | et sunt 6, et incipit: ‘Quoniam con
sulitur aut preci-Jpitur proverbiorum V.’ etc. Item Enee Sil-||vii Senensis f-94VA 
cardinalis Sancte Sabine | hystoria Bohemica notabilis et iocunda, | et in
cipit: ‘Interitura esse queque nas-|cuntur atque homines’ etc., tabulam eius- 

6670 dem habes | in fine eiusdem. Item epitoma in | utramque Ciceronis rethori- 
cam cum ar-|te memorativa nova et modo epis-jtolandi utilissimo, et inci
pit: ‘Cogitanti | mihi rex invictissime’ etc. Item carmen | ad Gorgium2 Mo- 
rinum virum consula-jrem in regia urbe Cracovie in lau-jdes eloquencie et 
iocunditatem vite Conradi. | Celtis, et incipit: ‘Morine eternis celebdrande 

6675 Musis’ etc. Item epistola de | miseria curatorum seu plebanorum, et | inci
pit: ‘Securum est semper’ etc. Item j Iohannis de Trittenhem abbatis Span-| 
hemensis ordinis sancti Benedicti de observancia | Bursveldensi liber lugu
bris de statu et ruina monastici ordinis, omni-jbus religiosis ac devotis viris 
non minus | utilis quam iocundus, et incipit: ‘Venerabili et | amantissimo 

«eso patri domino Blasio’ etc. Item | eiusdem tractatus de laude scriptorum | pul
cherrimus, et incipit: ‘Venerabili et amantis-jsimo patri domino Gerlaco’ 
etc. Item | collacio eiusdem de republica ecclesie j et monachorum ordinis 
sancti Benedicti Colonie habita, et in-|cipit: ‘Instituenti mihi, patres in 
Christo reverendi’ | etc. Hec omnia in uno parvo volumine nigro [ corio 

6685 obducto. G 9. ||
Item liber de scriptoribus eccle-|siasticis domini Iohannis de Trittenhem f-94VB 

ab-|batis Spanhemensis, et incipit: ‘Doc-|to ac prestanti viro domino Io- 
hanni de Amer-|bach’ etc., et est bona inpressio in mediocri | volumine
etc. G 10. |

6690 Item prima pars operum Iohannis j de Gerson sacrarum litterarum doc- 
toris reso-jlutissimi Christianissimique, conplectens tractatus fi-|dem ac po
testatem ecclesiasticam concernentes, | et primo ponit inventarium eorum, 
que | in operibus suis omnibus continentur secundum ordinem | alphabeti 
distinctum, deinde epistola eiusdem | ad fratrem, postea titulos prime par- 

6695 tis operum | eiusdem eodem ordine, quo in hoc volumine j ponuntur, et sunt 
numero 65, et primum opus est | de laude scriptorum, et incipit: ‘Scrutari | 
scripturas exhortabatur olim Iudeos Christus’ | etc. Hec omnia in uno 
mediocri volumine | et bona inpressione. G 11. [

Item secunda pars operum Iohannis de | Gerson doctoris Christianis- 
6700 simi, continens pre-|cipue opuscula ad mores accomojdata, et primo ponit 

titulos librorum | huius secunde partis, et sunt numero 72, et primum
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huius | secunde partis opus sunt regule morales eiusdem, | et incipit: ‘Aga
mus nunc interim, quod natura j et nutrix nature’ etc. Hec omnia in uno 
volumine | mediocri, per omnia similis priori. G 12. ||

G705 Item tercia pars operum Iohannis de | Gerson doctoris Christianissimi, f - 95RA 
continens trac-|tatus ad mysticam vitam sew contempla-jcionem accomo- 
datos, et primo ponuntur j tituli librorum eiusdem tercie partis, et sunt 63 | 
numero, deinde ponit summarium libri | de consolacione theologie, et in
cipit in prohe-[mio: ‘Notantur 4 cause theoloice consolacionis | que sunt 

67io spes, scriptura, paciencia et doctrina’ | etc. Sed primus liber huius tercie 
partis incipit: | ‘ “Quecumque scripta sunt”, ait magnus ille | discipulus theo
logie Paulus’ etc. Hec omnia in uno | mediocri volumine priori similis.
G 13. |

Item idem doctor Christianissimus Gerson | super ‘Magnificat’, et incipit:
6715 ‘Collecto-|rium super “Magnificat” particulas habet expositas’ | etc., et sunt 

XII tractatus in uno mediocri | volumine et legibili inpressione. G 14. |
Item417 stellarium corone benedicte | Marie virginis in laudem eius pro 

singulis | predicacionibus elegantissime coaptatum, | et incipit prologus: ‘Quo
niam, ut ait beatissimus ille | Gregorius maximus, indignus est dandis’ etc., |

6720 et sunt 12 libri etc. Item liber Alberti | Magni de adherendo Deo et ultima j 
et superna perfeccione hominis ad Deum quantum possibile j est, et incipit: 
‘Cogitanti mihi aliquid ultimate’ | etc. Item contemplaciones devotissime j 
Iohannis de Turrecremata cardinalis | quondam Sancti Sixti, que in parieti
bus circuitus || Marie Minerve nedum litterarum caracte-|ribus verum f - 9 5 RB 

6725 eciam ymaginum figuris ornatis-jsime descripte atque depicte sunt, et inci
pit: | ‘Admiranda et laudanda tue dispensa-jcionis gracia’ etc. Hec omnia 
in uno mediocri | volumine sed diversa inpressione. G 15. j

Item speculum exemplorum omnibus Christicolis | salubriter inspicien
dum, ut exemplis discant | disciplinam, et incipit tabula: ‘Abstinenti j Hono- 

6730 rato piscis in montibus situla ofertur’ | etc., et est bona inpressio in volu
mine mediocri. G 16. j

Item racionale divinorum offi-|ciorum Wilhelmi Duranti episcopi Mima-j 
tensis, et incipit: ‘Quecumque in ecclesias-|ticis officiis, rebus ac ornamen
tis consis-jtunt’ etc., tabulam habens in fine, et sunt 8 libri | in mediocri 

6735 volumine et bona inpressione etc. G 17. |
Item tractatus sacerdotalis de sa-|cramentis deque divinis officiis et eo

rum | administracionibus, et incipit: ‘Medice, | cura te ipsum’ etc. Item 
concor-|dancie biblie et canonum cum titu-jlis decretalium tociusque iuris 
civilis, | et incipit: ‘Concordancie auctoritatum sacre | scripture’ etc. Item 

6740 summa ru-|dium autentica, et incipit: ‘Quia va-|ria dicta sanctorum et con-

417 Am Rande nachgetragen: Albertus Magnus, Thomas de Aquino -  de arte predicandi, 
wobei sich der Titel auf beide Autoren bezieht, was durch Klammer gekennzeichnet ist.
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trarie oppiniones doc-|torum’ etc. Hec omnia in uno mediocri | volumine 
et bona inpressione. G 18. ||

Item opera Wilhelmi episcopi Pa-|risiensis, et primo de sacramentis in | /• 95VÄ 
generali, postea in speciali, et incipit: ‘Cum | inter sapienciales spiritales- 

6745 que sciencias’ etc. | Item tractatus eiusdem ‘Cur Deus homo’, | et incipit: 
‘Ponant ad hoc 4 radices’ etc. |

Item liber eiusdem de penitencia, | et incipit: ‘Secunda tabula post nau
fragium, | que post reparacionem’ etc. Item prima pars ) prime partis eius
dem de universo, et incipit: | ‘Scienda de universo dicitur secundum duas 

6750 inten-jciones’ etc. Item 2a pars prime partis | de universo de eternitate, 
et incipit: ‘Se-|quitur ea, que precesserunt, investigare’ etc. | Hec omnia 
in uno mediocri volumine et j bona inpressione. G 19. |

Item Gwilhelmi divi Parisiensis | episcopi opera, et primo ponuntur des- 
cripciones | quarundam virtutum et viciorum, et incipit: | ‘Affectus est offi- 

6755 ciose caritatis studium’ etc., | 1 i folium. Postea ponitur summa | eiusdem 
de fide et legibus, et incipit: ‘In | ordine sapiencialium divinaliumque scien
darum’ | etc. Item de virtutibus moralibus spiritua-|libus et theoloicalibus.
Item de mo-|ribus. Item de viciis et peccatis. Item j de temptacionibus et 
resistenciis. Item j de meritis et retribucionibus. Item de in-|mortalitate ani- 

6760 me. Item de retribucio-|nibus sanctorum. Tandem ultimate duplex re-|[gis- f-95VB 
trum etc. Hec omnia in uno mediocri | volumine, in omnibus similis priori.
G 20. |

Item Wilhelmus episcopus Lugdunensis | ac doctor Parisiensis de fide et 
legibus, | et incipit: ‘In ordine sapiencialium’ etc., habens | registrum post 

6765 finem libri. Item summa | Galensis venustissima atque lepidissima, [ que 
alio nomine summa collacionum sive j communiloquium vocatur, et inci
pit: ‘Cum collec-|cionis huius’ etc. Item opusculum Iacobi Car-|thusiensis 
sacre theologie professoris, quod appellatur | quottlibetum statuum huma
norum, et incipit: | ‘Ezechiel sanctus Dei propheta etc. in sacra visione j 

6770 legitur vidisse librum’ etc. Hec omnia in uno volumine | mediocri et legibili 
inpressione ac fus-|co corio obducto etc. H 1. |

Item summa collacionum sew communi-jloquium Galensis, habens re
gistrum in principio secundum j ordinem alphabeti, et incipit: ‘Cum col- 
leccionis | huius, que potest dici summa collacionum ’ etc., et habet 7 par- 

6775 tes | in uno mediocri volumine et legibili in-|pressione. H 2. |
Item summa de ecclesiastica j potestate fratris Augustini de Ancona | 

ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini, habens ta-|bulam seu regis
trum in principio, et incipit: ‘Sanctis-|simo ac reverendissimo418 in Christo 
patri ac domino | domino Iohanni divina providencia pape 12.2’ etc., j et 

6780 est legibilis inpressio in mediocri || volumine fusco corio obducto, f-96"A 
H 3 .1

418 Reverndissimo Hs.
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Item summe de ecclesia domini [ Iohannis de Turrecremata cardinalis |
Sancti Sixti wlgo nunccupati repertorium, | sew tabulam alphabeticam 
habens in principio | libri, et sunt 4 libri, primus tractat de universali | ec- 

6785 clesia, 2US de Romana ecclesia et de eius | pontificis primatu, 3US de uni
versalibus | conciliis et de eorum auctoritate, 4tus et | ultimus duas partes 
amplectitur, in quarum | prima de scismate et scismaticis, in 2a de heresi 
et hereticis auctor est ar-|gute disputaturus etc., et incipit liber primus | 
summe de ecclesia: ‘En lectulum Salomonis | ambiunt sexaginta fortes’ etc.

6790 Item | in fine tractatus septuaginta trium questionum | sive flores senten- 
ciarum beati Thome de Aquino) super potestate et auctoritate papali, col
lectus | per magistrum Iohannem de Turrecremata in conci-jlio Basiliensi 
anno Domini 1437, et in-|cipit: ‘Mandasti, reverendissime pater et domine, | 
prestantissime domine Iuliane’ etc. Hec omnia | in uno mediocri volumine 

6795 ac bona | inpressione. H 4. |
Item summa Pisani et incipit: ‘Quoniam summa, que magistrutia sew | 

Pisanella wlgariter nunccupatur’ etc., secundum | ordinem alphabeti pro
grediens, registrum habens | in fine multiplex etc. Item canones ] peniten- 
tiales extracti de verbo ad verbum de || summa fratris Astensis ordinis /• 9^RB 

6800 minorum, et incipit: | ‘Considerandum est de canonibus penitencialibus’ 
etc. | Item 4 consilia domini Allexandri de | Nevo Vincentini iuris utriusque 
doctoris | contra Iudeos fenerantes, et incipit: ‘In casu, | in quo requisitus 
fui’ etc. Hec omnia in uno419 | volumine mediocri et bona sed parva | in
pressione. H 5. |

6805 Item summa Angelica de ca-[sibus consciencie per venerabilem fratrem 
Angelum | de Clausio2 compilata, et incipit: ‘Abbas [ debet esse presbiter, 
c. 1. “De etate et qualitate” ’ etc., et est | bona inpressio in mediocri volu
mine. H 6.420 |

Item summa Astexani de casibus | ordinis minorum fratris, et incipit:
68io ‘Venerando ] in Christo patri et domino domino Iohanni Gayetano’ etc., | 

et sunt libri 8, cum 3ci tabula in fine libri, | et est bona inpressio in magno 
regio [ volumine. H 7. |

Item vocabularius iuris utri-|usque, et incipit: ‘Quoniam iuri operam da
turum j prius nosse oportet’ etc., et est bona inpressio | in mediocri volumine.

6815 H 8. |
Item casus longi Bernardi super | quinque libros decretalium, tabulam | 

titulorum secundum ordinem alphabeti in princi-|pio habens, et incipit:
‘Rex pacificus. Premis-|sa salutacione sic pone casum’ etc. Hec )| in uno f -9^VA 
mediocri volumine et bona | inpressione. H 9. |

6820 Item casus in terminis domini Accur-|sii legum interpretis ordinarii doc
tissimi | super novem libris Iustiniani codi-|cis, et incipit: ‘Quatuor partes

419 Danach gestrichen parvo.
420 Am Rand: habet Nicolaus.
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habet hec 1 constitucio' etc., et est bona inpressio in mediocri volumine. 

H 10. I 
Item repertorium solemne utri-lusque iuris reverendi patris domini Petri 1 

6825 episcopi Brixiensis ab a usque ad g, 1 in magno et regio volumine et bona 1 

inpressione, et incipit: 'Inter multa 1 preclara atque salutaria infirmitatis 

nostre 1 remedia' etc. H 11. I 

Item 2a pars repertorii eiusdem 1 Brixiensis incipit ab g usque ad o I ex

clusive, et incipit: 'Gabionite 1 Iosue servavit promissionem' etc., in omm-

6830 bus aliis priori parti similis. H 12. 1 

Item 3"' pars repertorii eiusdem 1 Brixiensis episcopi incipit ab o usque 

ad 1 z inclusive, et incipit: 'O hec littera est 1 ultima Hebreorum' etc., in aliis 

per omnia 1 prioribus similis. H 13. 1 

Item summa Hostiensis super 1 titulis decretalium additis in aliquibus II 

6835 locis quibusdam aliis rubricellis, et in- lcipit: 'Alpha et o unum in essencia f. 96vn 

et trinum 1 in personis' etc. Item 2" pars summe eiusdem 1 Hostiensis 

in librum decretalium secundum, qui est de 1 iudiciis, et incipit: 'Ex ore 

sedentis in thro- lno procedit gladius' etc. Hec in uno magno 1 et regio 

volumine ac bona inpressione. H 14. 1 

6840 Item liber 3us summe Hostiensis de 1 vita et honestate clericorum, et est 

3us liber 1 decretalium, et incipit: 'Intelligite, insipien- Jtes in clero' etc. Item 

liber 4tus de spon-lsalibus et matrimoniis decretalium ac sum-lme eiusdem 

Hostiensis incipit: 'Hoc nunc os ex 1 ossibus meis' etc. Item liber y tus de

cretalium 1 de accusacionibus, denuncciacionibus et inqui- lsicionibus et eius-

6845 dem summe Hostiensis V. et ultimus incipit: 'Utinam homines saperent' etc. 

Et est bona inpressio in magno et regio volumine 1 per omnia priori parti 

similis. H 15. 1 

Item Nicolaus Siculus abbas Mo-Jnacensis2 super primo decretalium An

thonii 1 de Butrio super rubricas 'De translatione prelatorum' usque 1 ad 

6850 rubricam 'De officio vicarii', et incipit: 'Gregorius 1 episcopus. Quoniam 

omnis racio superne creature vel 1 terrene sciencie in Deo est' etc., et est 

bona inpressio in 1 magno et regio volumine et. H 16. 1 

Item Abbas super prima parte secundi de-Jcretalium a rubrica 'De iudiciis' 

usque ad 1 rubricam 'De confessis' inclusive, et incipit: 'Quoniam II hie f. 97x" 

6855 principium voluminis non existit' etc., in omnibus 1 priori similis. H 17. 1 

Item Abbas super 2a et 3a parte secundi de-Jcretalium a rubrica 'De pro

batione' usque ad finem, 1 et incipit: 'Hec rubrica satis continuata fuit 1 

superius in precedenti rubrica' etc. H 18. 1 

Item Abbas super 3° decretalium, et incipit: 1 'Omnipotentis Dei postu-

6860 lato suffragio' etc., 1 prioribus similis in omnibus. H 19. 1 

Item Abbas super 4to et quinto decre- Jtalium, et incipit: 'Supra visum est 

in preceden-lti libro de actibus et gestibus spectantibus 1 ad clericos' etc., 
similis prioribus. H 20. 1 

Item repertorium super scriptis Abbatis, 1 et incipit: 'Reverendissimo patri 
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686l> et domino domino Petro 1 Gundisalvo de Mendoza' etc., in omnibus 1 prio
ribus similis. I 1. I 

Item Dominicus de Sancto Geminiano / super sexto decretalium, et in
cipit: 'Quia glosa 1 prima sine recitacione est legenda secundum 1 Iohannem 
Andree' etc., in omnibus aliis similis prioribus. I 2. 1 

6810 Item Franciscus de Zaborellis 1 super421 Clementinis, et incipit: 'Novum 
nihil 1 esse una est omnium fere sentencia' etc., priori in 1 omnibus similis 
etc. I 3. f/ 

Item422 lectura super 1°, 2. et 3° institucionum 1 domini Christofori Porti f. 97•n 
utriusque iuris doctoris, 1 et incipit: 'Cum modo, ut assolet, plures 1 inter 

6875 legendo codices'. Item lectura doctoris 1 utriusque iuris Baptiste de Sancto 
Blasio, 1 et incipit: 'Inter cetteros nostri temporis iuris con-lsultos', et sunt 
libri tres. Item lectura 1 domini Dini super titulo 'De regulis iuris' 1 libri 
VI., et incipit: 'Premissis casibus 1 singularibus'. Hec omnia in uno magno 
volumine regali.423 / 

6880 Item kalendarium Kinsperger et incipit: 1 'Aureus hie liber est' etc., 111 

mediocri volumine 1 et rubeo corio obducto etc. I 8. 1 
Item Plinii Secundi Novocomensis 1 in naturalibus hystoriis libri 37 in 

uno / magno regali volumine et bona Ytalica inpres-lsione, et incipit ru•: 
'Libros naturalis hystorie 1 novicium' etc. Et hunc librum dedit huic 1 loco 

6885 Ulricus Prossinger licenciatus anno Domini 1 1492 etc. I 9. II 
Item libri 19 Bartholomei / Anglici ordinis fratrum minorum de proprie-1 f. 97vA 

tatibus rerum, et incipit primus: 'Cum 1 proprietates rerum sequantur sub
stancias' etc. Hec / omnia in uno mediocri volumine et bona in- lpressione. 
I 10. I 

G89o Item Titi Livii Patavini his- /torici ab urbe condita de bellis Pu- /nico, 
Macedonico et Asiatico hys-!toriarum libri XXX, et incipit primus: 'Fau-1 
sto ac felici solo tuam urbem, pater 1 beatissime Paule' etc. Et est bona 
Ytalica inpres-lsio in magno et regio volumine etc. Et 1 hunc librum una 
cum Plinio eiusdem mag-lnitudinis et inpressionis tradidit huic 1 loco, id 

6895 est Sancto Emmerammo, Dionisio, Wolfgango, 1 venerabilis vir Ulricus 
Prossinger licen- lciatus utriusque iuris anno Domini 1492. I 11. / 

Item Herodotti Halecarnasei / hystoriographi424 patris historie traduc
cio / e Greco in Latinum per virum eruditissimum Laurencium Valensem 
libri novem, habentes 1 tabulam in principio libri, et incipit primus: 'Hero-1 

6900 dotti Halicarnasei historie explicacio 1 hec est' etc., et est bona inpressio 
Ytalica in medi-locri volumine. I 12. 1 

Item genealogie deorum gentilium Iohannis Boccacii cum demonstracio-
nibus in II formis arborum designatis, et sunt libri 15, 1 et primo ponit re- f. 97v

8 

421 Fälschlich wiederholt. 
422-423 Nachtrag; danach 10 Zeilen freigelassen. Die Signaturen I 4- I 7 sind übersprungen. 
424 Dahinter h gestrichen. 
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gistrum librorum, postea incipit prohemium libri: ‘Si satis ex relatis domini ]
6905 Parmensis egregii militis’ etc. Item | idem de montibus et silvis, de fontibus 

et | lacubus et fluminibus ac eciam de stagnis et | paludibus nec non de ma
ribus seu di-|versis maris nominibus etc., et primo ponit J tabulam alpha- 
beticam, que incipit: ‘Quia | istud opus genealogie deorum gentilium’ etc., j 
et post illam tabulam incipit liber de montibus sic: ‘Surrexeram equidem 

69io fessus a labore’ etc. | Hec omnia in uno mediocri volumine et bona | inpres- 
sione. 1 13. |

Item Diogenes Lercius de vitis | et sentenciis philosophorum, et sunt libri 
decem in | mediocri volumine et bona Ytalica inpres-jsione, et incipit pri
mus: ‘Philosophiam a bar-|baris inicia sumpsisse plerique autu-[mant’ etc.

69i5 Hec in uno mediocri volumine | ut supra patet. I 14. |
Item Auli Gelii noccium Atticarum | commentarii libri 19, et primo ponit 

tab-|ulam, postea incipit liber primus: ‘Plutarch-|us in libro, quem’ etc., et 
est bona inpressio in | volumine mediocri. I 15. |

Item Plotinus de omnibus philosophie mys-|teriis, et sunt libri 54423 in 
6920 mediocri volumine, | et bona Ytalica inpressione distincti426 in [| 6 en- f-9^RA

neades, unicuique enneadi 9 libros | tribuens, et tabulam invenies B 1 etc., 
et in-|cipit prohemium libri: ‘Magnus Cosmus sena-|tus consulto patrie 
pater’ etc. 116. |

Item opera Platonis a Marsilio Fi-[cino Florentino traducti, et primo po- 
9625 nitur j vita ipsius Platonis genealogia et genesis, et incipit: ‘Divina provi

denda fortiter at-[tingens omnia’ etc., et sunt libri in numero 58 etc. | Item 
theologia Platonica | folio 338. de inmortalitate animarum, | et incipit: ‘Plato 
philosophorum pater, magnani-|me’ etc., et sunt libri 18, et post finem libro
rum | ponitur tabula librorum theologie Platonice etc. | Hec omnia in uno 

6930 mediocri volumine | et bona inpressione. I 17. |
Item theologia naturalis Raymundi | de Sabunde in artibus et medicina | 

doctoris ac sacre pagine professoris, que j alias liber creaturarum dicitur, 
specialiter de ho-|mine et de natura eius in quantum homo et de hiis, | que 
sunt ei necessaria ad cognoscendum se ipsum | et Deum et omne debitum,

6935 ad quod homo tenetur et | obligatur, tam Deo quam proximo etc., et inci
pit | tabula: ‘Amor est primum donum’ etc., et [ est bona inpressio in vo
lumine mediocri. 118. [

Item margarita poetica opus | clarissimum Alberti de Eyb utriusque | doc
toris iuris eximii, et incipit tabula: || ‘Pro ordinacione presentis operis f - 98RB 

6940 et tabule [ sive registri desuper’ etc. Item Lau-|rencii Vallensis oratoris cla
rissimi | de libero arbitrio et providencia divina | tractatus, et incipit: ‘Ma
xime vellem, Gar-|sia episcoporum doctissime’ etc. Item Iesuida | Ieronimi 
de Vallibus Paduani, et incipit: | ‘Maxime celicolum supera’ etc. Item metra j

425 V4 Hs.
426 dstincti Hs.
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de Christo ‘Christe potens rerum’ etc. Item | proverbia Salomonis metrice,
6945 et incipit: | ‘Si Salamoniaci florem vis carpere | libri’ etc. Item Ysidorus in 

cathalogo j illustrium virorum: ‘Proba uxor Adelphi, | inter viros eccle
siasticos poni solita [ pro eo, quod in laudem Christi versatur, conponens 
cen-jtonem de Christo Virgilianis coaptavit | versiculis, et incipit: “Nam 
dudum temer-|asse duces pia federa pacis” ’ etc. Hec | omnia in uno parvo 

6950 volumine et legibili | inpressione. I 19. |
Item libri Lucii Annei Senece Cor-|dubensis, et primo liber de moribus, 

in quo | notabiliter et eleganter vite mores enar-|rat, et incipit: ‘Omne pec
catum accio est’. Et ta-|bulam librorum sive registrum habes in fine j libri, 
et est bona inpressio in mediocri | volumine. I 20.

6955 Item epistole Enee Silvii, et numerum ac | ordinem ipsarum habes in prin
cipio427 libri, | et incipit liber: ‘Iulianus cardinalis Sancti || Angeli aposto- /•5>8V'4 
lice sedis legatus’ etc. Item | viginti libri ethymologiarum sancti j Ysidori 
episcopi Hispalensis, et ponitur tabula | librorum, postea incipit liber pri
mus: ‘Domino | meo et Dei servo Brauliano episcopo Ysidorus. | Omni desi- 

6960 derio desideravi nunc’ etc. Item j libri III eiusdem Ysidori de summo bono, [ 
et primo ponitur tabula, postea liber primus, et | incipit: ‘Summum bonum 
Deus est’ etc. Hec | omnia in uno mediocri volumine ac bona | inpressione.
K l.4281

Item epistole Marsilii Ficini Floren-|tini, et sunt 12 libri in mediocri vo- 
6965 lumine | et bona Ytalica inpressione, et incipit tab-jula librorum: ‘Privi

legium Iheronimi Blon-|di. Comparens coram serenissimo domino’ etc. |
Sed primus liber incipit: ‘Magnus Cosmus, ma-|gnanime Iuliane’ etc. K 2. |

Item opera Francisci Petrarche, | et primo bucolicum carmen per 12 aeglo-j 
gas distinctum, et incipit: ‘Monice tran-|quillo solus tibi conditus antro’

6970 etc. Item | idem de vita solitaria libros duos cum re-|liquis, quorum om
nium annotacionem habes in | primo folio, sed in fine libri principalium | 
sentenciarum collectarum summariam annotacionem. | Hec omnia in uno 
mediocri volumine et bona | Ytalica inpressione. K 3. |

Item Lactancii Firmiani de || divinis institucionibus adversus gentes f -9s ' B 
6975 libri | 7, et incipit primus: ‘Magno et excellenti | ingenio viri’ etc. Item eius

dem liber unus [ de ira Dei ad Donatum, et incipit: ‘Anim-|adverti sepe, 
Donate’ etc. Item eiusdem | liber unus de opificio Dei vel formacione | ho
minis ad Demetrianum auditorem suum, et in-|cipit: ‘Quam minime sim 
quietus’ etc. Item [ carmina eiusdem de phenice, et incipit: | ‘Est locus in 

6980 primo felix oriente remotus’ etc. | Item Ovidii metamorphi2 carmina | de 
phenice, et incipit: ‘Nec tamen ex Asiis ge-|neris’ etc. Item Lactancii carmen 
de resurreccione [ ‘Salve festa dies toto venerabilis evo’ etc. | Item eiusdem 
tractatus in nephytho-|mon,2 et incipit: ‘Nam si iusticia est veri Dei [ cul
tus’. Hec omnia in uno mediocri volumine | et bona Ytalica inpressione. K 4. |